[image: image1.jpg]

ГЛАВА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.09.2013  года   №  1677
г.  Камышлов
Об утверждении сметной стоимости "Расширения сети газоснабжения по ул. Железнодорожная, Леваневского, Куйбышева, Д. Бедного, Рабочая, пер.Тургенева г. Камышлов"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», положительного заключения государственной экспертизы № 66-1-5-0408-13/13-0243-1 по проектной документации линейного объекта капитального строительства ГАУ СО "Управления государственной экспертизы" от 23 июля 2013 года, Уставом Камышловского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить сметную стоимость "Расширения сети газоснабжения по ул. Железнодорожная, Леваневского, Куйбышева, Д. Бедного, Рабочая, пер.Тургенева г. Камышлов" в сумме 8174600 (Восемь миллионов сто семьдесят четыре тысячи шестьсот) рублей (в ценах на 01.04.2013 г. с НДС).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Камышловский известия».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации Камышловского городского округа, Пушкарева М.М.

Глава  Камышловского городского округа                                           М.Н.Чухарев